
 

NABÍDKA ZÁJMOVÝCH KROUŽKŮ  
PRO ŽÁKY ZŠ ŘEZNOVICE 

 

 
 
 

LEGO ROBOTI 
pro žáky 1.-2. třídy/ úterý 13:00-14:30/ zahájení 19. 9. 2023 

úplata: 1700 Kč/školní rok/33 lekcí 

vedoucí: Petr Koťara 

 

INFORMATIKA 
pro žáky 3.-5. třídy/ úterý 14:30-16:00/ zahájení 19. 9. 2023 

úplata: 1700 Kč/školní rok/ 33 lekcí 

vedoucí: Petr Koťara 

 

MEDIÁLNÍ KROUŽEK 
pro žáky 4.-5. třídy/ středa 13:15-14:15 /zahájení 20.9.2023 

úplata: 1000 Kč/školní rok/ 32 lekcí 

vedoucí: Jan Dvořák

 

SPORTÍK 
pro žáky 1.-5. třídy/ čtvrtek 13:55-14:55 /zahájení 21.9.2023 

úplata: 1200 Kč/školní rok/ 31 lekcí 

vedoucí: Tereza Mezníková

 
 



LEGO ROBOTI 
Dovolte vašim malým objevitelům vstoupit do světa vědy, technologie a tvorby. Naučí se stavět  
a programovat vlastní roboty pomocí legendárních stavebnic Lego Education. Děti budou zapojeny 
do fascinujících projektů, které nejen pobaví, ale také rozvíjí kritické dovednosti jako logické myšlení, 
týmová spolupráce a kreativní řešení problémů. Děti budou vytvářet vlastní robotická zařízení, která 
se mohou pohybovat, reagovat na podněty a plnit různé úkoly. Získají základní povědomí  
o programování a automatizaci. Objeví krásu vědeckého zkoumání a technologických experimentů,  
a to vše zábavným a interaktivním způsobem. 
 

INFORMATIKA 
Informatika není jen o robotech a taky není jenom pro kluky. V tomto kroužku se budou ob týden 
střídat témata: programování Kroužek informatiky spojuje tři oblasti, kterým se budeme věnovat:                                                                                                     
1) Virtuální Svět Minecraftu – děti se budou podílet na zajímavých dobrodružstvích v kreativním 
prostředí Minecraftu, kde budou stavět své vlastní světy, vytvářet interaktivní úkoly a spolupracovat na 
projektech, které rozvíjejí jejich týmové schopnosti a kritické myšlení. 
2) 3D Tisk – děti budou vytvářet své vlastní 3D modely a prostorové objekty, které si mohou reálně 
vytisknout. Tato zkušenost posiluje jejich prostorovou představivost a dává jim možnost vidět své 
myšlenky poté přeměněné do reality. Všechny vyrobené výtisky jsou již zahrnuty v ceně kroužku.  
3) Programování Mobilních Aplikací – děti se naučí základy programování a vytvoří svou první funkční 
mobilní aplikaci. Bude to nejen zábavné, ale také vzdělávací dobrodružství, které jim otevře dveře do 
světa moderní technologie. 
 

MEDIÁLNÍ KROUŽEK 
Základní průprava v oblasti digitálních technologií. Účastníci se naučí, jak pracovat s kamerou  
a fotoaparátem. Budou fotit, točit, stříhat videa a upravovat fotografie. Budou se zabývat  
i prezentováním pomocí grafiky. Vše zábavně, kreativně a hlavně prakticky.
 

SPORTÍK 
Pohybové hry a aktivity, nácvik základních kolektivních sportů, práce se sportovními pomůckami, 
koordinace pohybu, vše zábavnou formou. 
 
 
 

 

JAK SE PŘIHLÁSIT? 
Do zájmových kroužků se můžete přihlásit od úterý 5.9.2023: 

• ON-LINE přes rodinný účet, který najdete na adrese https://svcivancice.iddm.cz nebo 

• osobně na recepci SVČ Ivančice, Zemědělská 2 
Návod k on-line přihlášení je zveřejněn na www.svcivancice.cz. 
Další podrobnosti týkající se zájmových kroužků najdete v dokumentech  Všeobecné podmínky 
pravidelné činnosti (kroužky) a Vnitřním řádu SVČ Ivančice, které jsou zveřejněny na 
www.svcivancice.cz. 
Minimální počet účastníků zájmového kroužku je 10. 

https://svcivancice.iddm.cz/
http://www.svcivancice.cz/_data/s_1676/files/file/vseobecne_podminky_pravidelne_cinnosti_(krouzky)_2020-21.pdf
http://www.svcivancice.cz/_data/s_1676/files/file/vseobecne_podminky_pravidelne_cinnosti_(krouzky)_2020-21.pdf
http://www.svcivancice.cz/_data/s_1676/files/file/vnit%C5%99n%C3%AD_%C5%99%C3%A1d_1.7.2016+.pdf
http://www.svcivancice.cz/

